

Obec Vápenná	
Došlo dne	- 5 -01- 2019
č.j.	9/2019
vyřizuje	RD
spř. značka	5A.1
zú.	V110

Obec Vápenná
Vápenná 442
790 64 Vápenná

V Praze dne 4. 1. 2019

Věc: **Žádost o poskytnutí informace podle zákona č. 106/1999 Sb.**

Povinný subjekt:

Obec Vápenná

se sídlem: Vápenná 442, 790 64 Vápenná

IČ: 00303526

dále jen jako „*Povinný subjekt*“

Žadatel:

KAMIKA TRADING, s.r.o.

se sídlem:

Praha 5 - Smíchov, Holečkova 619/59, PSČ 150 00

IČ:

247 70 078

Znění žádosti:

Vážení,

vámi zřízená příspěvková organizace (Základní škola Vápenná, okres Jeseník, příspěvková organizace) na námi zasloupanou žádost o poskytnutí informací, se ve své reakci odkázala na vás, jako jejího zřizovatele, který disponuje požadovanými informacemi, neboť pro příspěvkovou organizaci zajišťujete jako zřizovatel službu pověření pro ochranu osobních údajů.

Tímto přípisem se tak obracíme na vás, jakožto Povinný subjekt, s žádostí o poskytnutí informací dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, a to formou odpovědi na níže uvedené otázky:

1. Jakým způsobem zajišťuje Povinný subjekt výkon pověření pro ochranu osobních údajů? (pomocí zaměstnance nebo externího subjektu?)

- Pokud pomocí externího poskytovatele, kdo konkrétně je tímto poskytovatelem?

2. Jaký je způsob a výše odměňování za poskytování služeb pověření?

- Kolik činí výše odměny za poskytování služeb u jednotlivých příspěvkových organizací zřízených obcí?

3. Kolik finančních prostředků obdržel pověřenec v souvislosti s výkonem své funkce od Povinného subjektu, a to ode dne účinnosti GDPR, tj. od 25. 5. 2018, do data přijetí této žádosti?
4. Pokud je odměna pověřence složena z ceníkových položek (např. za jednotlivé organizace), prosíme o sdělení tohoto ceníku.

Předem děkujeme za kladné vyřízení žádosti.

V úctě

KAMIKA TRADING, s.r.o.



OBEC VÁPENNÁ

OKRES JESENÍK

VÁPENNÁ 442, 790 64 VÁPENNÁ

tel.: 584 439 068 , fax.: 584 439 068

IČO: 00303526, DIČ: CZ00303526, e-mail: vapenna@rychleby.cz

KAMIKA TRADING, s.r.o.
Holečkova 619/59

150 00 Praha 5 -Smíchov

Vaše značka/ze dne

Naše značka
9/2019

Ve Vápenné dne
16.1.2019

Věc: Poskytnutí informací podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů

Na základě Vaší žádosti ze dne 3.1.2019 o poskytnutí informací podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů Vám sdělujeme:

1. příspěvkové organizaci Základní škola Vápenná, okres Jeseník zajišťuje výkon pověření paní Bc. Taťána Šebeková, která je zaměstnancem Obce Vápenná.
2. odměna za výkon pověření nebyla stanovena.
3. od účinnosti GDPR, tj. 25.5.2018 odměna poskytnuta nebyla.

OBEC VÁPENNÁ
790 64
okres Jeseník


Leoš Hannig
starosta obce